
Besluit aanwijzing plaatsen en tijdstippen parkeerbelasting Dordrecht, eerste 

wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Vaststellen Nadere regels Parkeerverordening Dordrecht, Besluit aanwijzing 

plaatsen en tijdstippen parkeerbelasting Dordrecht en Besluit maximaal aantal vergunningen Dordrecht; 

  

overwegende dat de mantelzorgregeling toegevoegd dient te worden aan het besluit. 

  

gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Dordrecht en artikelen 8 en 9 van de Verordening parkeer- 

belastingen Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende 

Wijziging van het Besluit aanwijzing plaatsen en tijdstippen parkeerbelasting Dordrecht, 1ste wijziging 

  
  

  

Artikel I 
Het Besluit aanwijzing plaatsen en tijdstippen parkeerbelasting Dordrecht wordt als volgt gewijzigd: 

A. Artikel 4 lid 3 komt te luiden: 

Parkeren in combinatie met de bezoekersregeling of de mantelzorgregeling geschiedt op 

dezelfde wijze als lid 2 met dien verstande dat alleen het kenteken van het voertuig van de 

belastingplichtige bij de centrale computer moet worden aan- en afgemeld. 

3. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2021. 

  

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "eerste wijziging van het Besluit aanwijzing plaatsen en tijdstippen 

parkeerbelasting Dordrecht". 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 12 januari 2021. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

J. Scholten, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 16188 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 16188 19 januari 2021 1 


